
&

* Pojistná smlouva o komplexním pojištění vozidla NAMÍRU

Číslo pojistné smlouvy: 6333939953

ličŇžj [řf] (ťp$
Kooperativa
V1ENNA INSURANCE GROUP

*6333939953*

A. POJISTITEL

Kooperativa pojišťovna, a.s„ Vienna Insurance Group, sídlo Pobřežní 665/21,18600 Praha 8, Česká republika,

IČO: 47116617, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. 8 1897

B. POJISTNÍK
Název firmy:

IČO:

Bydltště/sídlo:

Telefon / mobilní telefon:

jednající:

Korespondenční adresa:

Statutární město Brno

44992785 Plátce DPH: ANO

Dominikánské nám. 196/1, Brno, ČESKÁ REPUBLIKA
Právnická osoba

PSČ: 602 00

E-mail:
Ing. Zdeněk Rotrekl

Statutární město Brno MČ Brno - jih, Mariánské náměstí 152/13,
Brno, ČESKA REPUBLIKA

PSČ: 617 00

C. VLASTNÍK/POJIŠTÉNÝ

Shodný s pojistníkem

D. PROVOZOVATEL
Shodný s pojistníkem

E. VOZIDLO

Registrační značka:

Rozlišovací značka státu:

Druh vozidla:

Tovární značka:

Obchodní označení:

Počet míst k sezení:

Měsíc a rok první registrace:

Způsob užívání:

)e vozidlo v době uzavření pojistné smlouvy mírně poškozeno?

5AD7172 Série a číslo TP: UH122066 VIN: VSSZZZNHZG1016510
CZ Druh registrační značky: 51

Kategorie vozidla: Ml

Zdvihový objem (ccm): 1197

Výkon motoru (kW): 81

Největší povolená hmotnost (kg): 1636

Palivo: Benzin

Osobni automobil

SEAT

TOLEDO

5

01/2016 Stav počítadla (km): 51400

Běžný: ANO; S právem předn. jízdy: NE; Pro přepravu nebezp. věcí: NE; Půjčování: NE; Taxi: NE

NE

Bylo již vo2idto v minulosti vážněji poškozeno?

1. registrace vozidla mimo ČR: NE

Leasing:

NE

Nejedná se o leasing ani o úvěr

F. POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI ZA ÚJMU ZPŮSOBENOU PROVOZEM VOZIDLA (dále jen „pojištění odpovědnosti")

Limit 70 mil Kč při újmě na zdraví nebo usmrcení a limit 70 mil. Kč při škodě na věci nebo ušlém zisku

Základni ročni pojistné:

Bonus:

8 014 Kč

50%Rozhodná doba (měs): 218

Způsob doložení rozhodné doby: Rozhodná doba ověřena v DBŠ

Sleva za propojištěnost: 8 %

Sleva důvěra: NE Stupeň bonusu: BIO

Obchodní sleva: 7%

Roční pojistné za pojištění odpovědnosti po bonusu a slevách:

prostředku potřebných pro činnost integrovaného záchranného systému. T r

DOPLŇKOVÁ POJIŠTĚNÍ K POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI

Žádné doplňkové pojištění k pojištění odpovědnosti není součástí této pojistné smlouvy.

3 406 Kč

Celkové roční pojistné po bonusu a slevách: I 3 406 Kč

G. HAVARIJNÍ POJIŠTĚNÍ

Pojistná nebezpečí:

Pojistná částka:

Spoluúčast:

Zabezpečení vozidla:

Výbava vozidla:

Základní havárie: ANO; Sezónní základní havárie: NE; Odcizení: ANO; Živel: ANO; Vandalismus: ANO

obvyklá cena vozidla

5 %, minimálně však 5 000 Kč

Řádně uzamčeno, imobilizér

Kombi: NE; Automatická převodovka: NE; 4x4: NE; Kožené čalounění: NE; Panoramatická střecha: NE;
Parkovací asistent: NE '

AVIS (audio-vizuál-info systémy): Pojistná částka: 30 000 Kč

Sleva za zabezpečeni: 0%

Základní ročni pojistné za pojistná nebezpečí:

Stupeň bonusu: BIO

9 118 Kč

Rozhodná doba (měs.):

Způsob doloženi rozhodné doby: Rozhodná doba převedena z pojištění odpovědnosti

Předmětem pojištěni není nestandardní výbava vozidla.

Závazek opravovat vozidlo ve smluvním servisu: ANO

6333939953 Z7162 P100 AG100/01

120 Bonus: 50%

Sleva - smluvní servis: 5 %

Strana 1/2 NSŽádná Tisk: 29. 03. 2018 08:55



t

*



Sleva za propojistěnost: 8% Obchodní sleva: 20 %
Roční pojistné za havarijní pojištění po bonusu a slevách: 4 280 Kč

DOPLŇKOVÁ POJIŠTĚNÍ K HAVARIJNÍMU POJIŠTĚNÍ
Žádné doplňkové pojištěni k havarijnímu pojištění není součástí této pojistné smlouvy.

Celkové roční pojistné po bonusu a slevách 4 280 Kč

H. DOPLŇKOVÁ POJIŠTĚNÍ OSTATNÍ

ASISTENČNÍ SLUŽBY

Asistenční program: 94; 50

Při ukončení Havarijního pojištění se pojistné za pojištění asistenčních služeb navýší o 300 Kč.

Roční pojistné:

Celkové roční pojistné za ostatní doplňková pojištění: [

o Kč

0Kč]

I. DOBA POJIŠTĚNÍ A ÚDAJE O POJISTNÉM

29. 03. 2018Datum počátku pojištění: 
Doba pojištěni:

Čas počátku pojištění:

Pojistné období:

Celkové roční pojistné 
Pojistné za pojistné období 

Pojistné za první pojistné období

08:55

12 měsícůna dobu neurčitou

7 €86 Kč
7 302 Kč 
7 302 Kč

Sleva za pojistné období: 5%

Způsob platby:

Číslo účtu pojistitele: 
Variabilní symbol:

Převodní příkaz 
2226222/0800 
6333939953

QR kód k vyplnění platebního příkazu 
na platbu prvního pojistného: m

Strana 2/3 6333939953 Z7162 P100 AG100/01 NSŽádné Tisk: 29. 03. 2018 08:55



*n

*



J. POJISTNÉ PODMÍNKY

Pojistné podmínky vztahující se k této pojistné smlouvě:

Pojištění odpovědnosti VPP R-630/14

Havarijní pojištění VPP H-350/14

Pojištění asistenčních služeb VPP H-350/14 ZPP H-390/14

K. ZÁVĚREČNÁ ustanovení

2 |SS ■“» ”“n,k“- h—W” mi><«
l sffiSffettE™ ™ t?6Ch Steín0pisech- PojtStník °bdrří íeden steÍn°PÍ5‘ P°^el * P°"«há dva stejnopisy.

tí 105 neb0 elEklrp"^ —k“p-
c) pisemne na adresu; Kooperativa pojišťovna, a.s., VIG; Centrum zákaznické podpory, Brněnská 634, 664 42 Modříce

ScSuz PnSlu5nym k mtmosoudnímu řeSení spotřebitelských sporů z tohoto pojištěni je Česká obchodní inspekce, Štěpánská 567/15,120 00 Praha 2,

-SfďSag?=ar,;řsíS&^řsas tssrg*^-
I SSS^dodatků] 7oPbVudt?na.' 1 ^°d^ PVedenéh0 íak° P°Cátek P°^ěpí ("5p- od data “Reného jatafpoHtek zSíS^ffi^aíkem, jde-Li

na základě potvrzení od

L. PROHLÁŠENÍ POJISTNÍKA ' -

3. Pojistmk prohlašuje, že má pojistný zájem na pojištěni pojištěného, pokud je osobou od něj odlišnou

^BI^^@sssswiassMS3»ss.
5i$S3;sE$sS
6- výslovnáneuvedlUv^>MfozeCpojistrfélsmlotn^POPítnb ^ ' datU Uavřenť SmbuVV p0Í^"V pr0tk Ste«m ™b“P««™ “ i*"«™ Postele, pokud to pojistntk

9 sa^assaaswia^^ r"mn* • «*** •“■ «-«+>■««—• >««•
NI. PŘÍLOHY
Součástí pojistné smlouvy nejsou žádné přílohy.

Pojistná smlouva uzavřena dne: 29. 03. 2018

Jméno, příjmeni / název zástupce pojistitele (ziskatele): Ing. Zdeněk Zelinka
Zaměstnanec pojistitele
Získatelské číslo: 7162

Podpis pojistnika

Strana 3/3 6333939953 Z7162 P100 AG100/01 NSŽádná Tisk: 29. 03. 2018 08:55



e

V



& KNZ
Záznam z jednáníKooperativa

WENNA INSURANCE CRQUP

*6333939953*

1. POJISTITEL

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, se sídlem Pobřežní 665/21,18600 Praha 8,

IČO: 47116617, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897 (dále jen „Kooperativa").

2. OSOBA ZASTUPUJÍCÍ POJISTITELE

Zaměstnanec Kooperativy
Příjmení a jméno:

Získatelské číslo:
Ing. Zelinka Zdeněk

7162

3. ZÁJEMCE O POJIŠTĚNÍ (DÁLE JEN „KLIENT*)

Příjmení, jméno, titul/ Obchodní firma (název):

Bydliště /sídlo:

Datum nar./IČO:

Statutární město Brno

Dominikánské nám. 196/1, 60200 Brno

44992785
Tel.:

E-maíL

k. POŽADAVKY A POTŘEBY KLIENTA TÝKAJÍCÍ SE POJIŠTĚNÍ ---------------------------------------------- "

4.1 Klient má zájem o pojištění:

Pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla
Havarijní pojištění vozidla

Pojištěni asistenčních služeb

4.2 Bližší specifikace požadavků klienta:

Pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla s limitem 70 mil. Kč / 70 mil. Kč Havarijní pojištění, riziko Základní havárie se

spoluúčastí 5 % - minimálně 5 000 Kč Havarijní pojištění, riziko Odcizení se spoluúčastí 5 % - minimálně 5 000 Kč Havarijní pojištění, riziko
Živelní pojištěni se spoluúčastí 5 % - minimálně 5 000 Kč Havarijní pojištění, riziko Vandalismus pojištění se spoluúčastí 5 % - minimálně
5 000 Kč Pojištění asistenčních služeb - asistenční program 44; 50

5. DOPORUČENÍ PRO KLIENTA ---------------------- ------------------------------ --

5.1 Pojištěni, které je klientovi nabízeno:

Pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla a havarijní pojištění s připojištěním dle požadavků klienta v produktu NAMÍRU GL2

5.2 Důvody, proč je toto pojištěni klientovi nabízeno:

Nejlépe odpovídá požadavkům a potřebám klienta.

6. UPOZORNĚNÍ POJISTITELE ' ~ -------------------------------------------------

Ve smyslu 5 2789 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, je konstatováno, že při uzavírání pojistné smlouvy č. 6333939953 nebyly shledány žádné
nesrovnalosti mezi požadavky klienta a nabízeným pojištěním. V případě, že ke zjištění nesrovnalostí mezi požadavky klienta a uzavřenou pojistnou
smlouvou dojde při zpracování pojistné smlouvy, Kooperativa upozorní klienta na tyto nesrovnalosti samostatným dopisem.

Klient svým podpisem potvrzuje, že:

- před podpisem tohoto formuláře se seznámil s jeho obsahem,

- obsah tohoto formuláře odpovídá sdělení klienta i zástupce pojistitele,

- převzal jedno vyhotovení tohoto formuláře.

Dne: 29.03.2018

Podpis os zastupující pojistitele Podpis klienta

Určeno k pojistné smlouvě č: 6333939953



r í*

i;

i

i

i

i

b

I

j



0?20fů0Oř£.
Číslo pojistné smlouvy

Napište nám:
Kooperativa pojišíovns, a s., Vienna Insurance Group
Centrum správy pojistných smluv
Rrnénské 634, 664 42 Modříceák

Kooperativa
6333939953

c

5

!Ě
VIENNA INSURANCE GROUP CL

n
a
OJ

F72JRĚHD-0006-0Q0062

SMB, Městská část 8rno-jth
Mariánské náměstí 152/13
617 00 Brno 17

Ě
g
Q
I
m

Období:

Vozidlo:

RZ/SPZ:

Pojistník:

Pojištění:

29. 3. 2020 - 28. 3. 2021

SEAT TOLEDO

5AD7172

Statutární město Brno,Městská část Brno-Židenice

Komplexní pojištění vozidla NAMÍRU

K
U-|
_l

5
CQ

O

g

Pojištění vozidla pro rok 2020

20.1. 2020
Vážený kliente,

vážíme si toho, že využíváte pojištění vozidLa od Kooperativy, jsme nadále připraveni být Vám nabLízku na Vašich cestách, proto si
dovolujeme zaslat údaje pro zaplacení pojištění na další období. ]e pro nás důležité, aby o Vaše auto bylo kompLetně postaráno nabízíme
Vám proto možnost rozšíření asistenčních služeb o vyproštění vozidla za 120 Kč ročně, které dosud není součásti Vaší smlouvy. Příslušný
návrh dodatku k Vaší pojistné smlouvě najdete dále v dopisu.

Chcete své pojištěni rozšířit o asistenční službu vyproštění? Číslo účtu
Variabilní symbol
Datum splatnosti

QR kód k platbě

Postupujte takto:
1. Spusťte bankovní aplikaci ve Vašem mobilu.
2. Zvolte platbu pomoci QR kódu.
3. Načtením tohoto QR kódu provedte platbu,

QR kód lze využít i pro platbu prostřednictvím terminálu Sazka. Úhrada prostřednictvím terminálu Sazka je zpopLatněna dle ceníku společnosti Sazka.

6333939953
29. 3. 2020

ANO, mám zájem
o rozšíření pojištění.

NE, chci ponechat
stávající rozsah.E: s

\mVýše pojistného
0F«fKK 8 279 Kč

Výše pojistného
8 159 Kč0: m

Součástí dopisu je nová zelená karta platná od 29. 3. 2020. Nezapomeňte si ji prosím včas vyměnit.

Ve výši pojistného zohledňujeme růst nákLadů na pojistná plnění, který je způsobený mimo jiné zvýšením odškodnění za újmu na zdraví
růstem ceny práce v autoservisech 1 rostoucí cenou náhradních dílů. '

Pokud nesouhlasíte s úpravou ceny Vašeho současného pojištění na další období, pošlete nám prosím do jednoho měsíce od doručení
tohoto dopisu svůj podepsaný nesouhlas na adresu: Brněnská 634, 664 42 Modříce. V takovém případě pojištění zanikne uplynutím dne
28, 3. 2020.

Dotazy k Vašemu pojištění a jeho případnému rozšíření Vám zodpoví:

► Váš pojišťovací zprostředkovatel Ing. Zdeněk Zelinka, tel.: 602 146 818,

>• operátor telefonicky na tnfolince 957 105 105 nebo elektronicky prostřednictvím e-mailové adresy: info@koop.cz.

Přejeme Vám mnoho šťasných kilometrů

S přátelským pozdravem

Ing. ALeš Zethner, MBA

ředitel Úseku pojištění motorových vozidel

Kooperativa pojišťovna, as
Vienna Insurance Group

Pobřežní 6BŠÓ1
386 00 Praha 8

Zapsaná u rejstříkového soudu v Praze
spis. zn. B 1897

IČO 47116617, DIČ (DPH) CZ699000955
DIČ (ostatní) C247116617

tnfo@koQp.c?
www.koop.cz

InfoUnka
957 105 105



Návrh dodatku k pojistné smlouvě číslo 6333939953

Tímto dodatkem k uvedené pojistné smlouvě, kterou uzavřeLi pojistník a Kooperativa pojišťovna, a.s., VIG, se ujednává rozšíření sjednaných
asistenčních služeb o vyproštění vozidLa s limitem pojistného pLnění na každý asistenční zásah 6 000 Kč pro zahraničí 1 pro ČR. Pokud je
sLužba vyproštění vozidla sjednána také jinak než tímto dodatkem, pak se Limit pojistného plnění pro vyproštění vozidla o částku 6 000 Kč
navyšuje.

Vyproštěním vozidla se rozumí přemístění vozidla z místa mimo vozovku na vozovku a manipulace s havarovaným nebo porouchaným
vozidlem nezbytná k jeho naložení na odtahové vozidlo nad rámec úkonů, které jsou součástí služby odtah vozidLa.

Poskytování služby vyproštění nepojízdného vozidla se řídí ujednáními o asistenčních službách a pojistnými podmínkami uvedenými
v pojistné smlouvě.

Roční pojistné za službu vyproštění vozidLa

Tento dodatek se uzavírá na dobu neurčitou

120 Kč

Další důležité informace

Pojistník Statutární město Brno,M€stská část
Brno-Židentce
8 279 Kč

20.1.2020

29. 3. 2020

29. 3. 2020

Pojistné za pojistné období včetně rozšíření o Vyproštění vozidLa

Datum vzniku návrhu dodatku

Datum vzniku účinnosti dodatku

Datum splatnosti

Tento dodatek bude uzavřen, pokud uhradíte pojistné před uplynutím dne splatnosti, jinak návrh dodatku zanikne.

Ing, Aleš Zethner, MBA

ředitel Úseku pojištění motorových vozidel

Upozornění

► Další dopisy od nás můžete dostávat elektronicky a můžete tak být společně s námi ohleduplnější k přírodě.

► Pokud s námi chcete přejít na elektronickou komunikací, navštivte nás na jakékoli pobočce nebo nám zavolejte na infolinku

957105 105.


